compañía, una vez concluidos los trámites legales correspondigitesfusede en 

nz la cantidad de UN MIL CUATROCIENTOS DOLARES QS ROS ADOS 
SN 

UNIDOS DE AMERICA Manifiesta a continuación que el referido aumento de 
capital va a ser pagado en su totalidad de la siguiente manera USD fi 593,R6( 
Quinientos noventa y tres dólares con ochenta y seis centavos de los Estados 
Unidos de América) corresponden al valor de las utilidad 
consta en el formulario de declaración de 

es reinvertidas según 

referencia, 
1 ejercicio 2002 a que se hace 

y USD $ 6,14(5eis dólares con catorce centavos de dólar de los